

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ บุกเบิกถนนสายหุขนาน-ห้วยสะบ้า หมู่ที่ 2

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย อำเภอเหนือคลอง จังหวัดกระบี่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 406,000.- บาท (สี่แสนหกพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

บุกเบิกขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 970 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัยกำหนด ที่แนบมาด้วยแล้ว

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 412,337.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.1 แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายจำเริญ ลิมปะนะวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นายนิติกร เมียนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.3 นายสมเกียรติ์ สารภี ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายหุซนาน - หัวสะพาน หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ปกาสัย อ.เหนือคลอง จ.กระบี่
 ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 970.00 ม.
 บุกเบิกถนน กว้าง 8.00 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปกาสัย
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	409,337.66	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	412,337.66	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)	412,337.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.970 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 425,089.69 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นายจำเริญ ลิ้มปะนะวัฒน์
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายนิติกร เมียนแก้ว
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายสมเกียรติ์ สารภี
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการบุกเบิกถนนสายหุขานาน - ห้วยสะบัว หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ปากส้ว อ.เหนือคลอง จ.กระบี่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากส้ว

แบบเลขที่ 242560

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	7,760.00	3.64	28,246.40	1.3822	5.03	39,042.17
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
	1.4 งานปรับดินพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	5,820.00	10.96	63,787.20	1.3822	15.15	88,166.67
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	596.55	216.77	129,314.14	1.3822	299.62	178,738.00
	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	9.00	1,207.18	10,864.62	1.3822	1,668.56	15,017.08
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	20.00	3,196.85	63,937.01	1.3822	4,418.69	88,373.74
	3.6 ขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	1.00	-	-	-	-	-
	กม. 0+250.00							
รวมค่าก่อสร้าง								409,337.66

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

296,149.37

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นายจำริญ ลิ้มปนะวัฒน์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายนิติกร เมียนแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายสมเกียรติ์ สารภี

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน